
Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff.

Classement Individuel Étape/ 

Stage Individual Classification

Route Val-d'Or - Amos

5

Licence  Pts Bon.

Étape:

2014
111,6 Km 45,93 Km/Hre

226 VALOGNES, Quentin Team Novo Nordisk 02:25:47 ----   1 30FRA19960619 10

242 GOGUEN, Peter Race CF 02:25:47 +00:002 24USA19960813 6

82 CARPENTIER, Adrien France 02:25:47 +00:003 20FRA19960318 4

75 AMINE GALDOUNE, Ahmed Maroc 02:25:47 +00:004 16MAR19960531 

14 BOERSMA, Willem Canada 02:25:47 +00:005 12CAN19970112 J

83 MAITRE, Florian France 02:25:47 +00:006 10FRA19960903 

84 TOUZE, Damien France 02:25:47 +00:007 8FRA19960707 

93 LARSEN, Niklas Danemark 02:25:47 +00:008 6DEN19970322 J

71 ZAHIRI, Abderrahim Maroc 02:25:47 +00:009 4MAR19960101 

191 STONE, Clayton Flagstaff Selection 02:25:47 +00:0010 2USA19970806 J

61 LARA CARBAJAL, Francisco Mexique 02:25:47 +00:0011 MEX19960611 

32 MATSUMOTO, Yusuke Japon 02:25:47 +00:0012 JPN19960210 

43 CANAVERAL VARGAS, Joh Colombie 02:25:47 +00:0013 COL19961102 

291 LOMBARDO, David Hincapie Sportswear Develo 02:25:47 +00:0014 USA19960322 

25 VINCENT, Austin États-Unis 02:25:47 +00:0015 4USA19960913 2

203 EDDIS-FINBOW, Lance EL Grupo Junior Select 02:25:47 +00:0016 USA19960115 

86 DANES, Léo France 02:25:47 +00:0017 FRA19961209 

205 MEADVANCORT, Jonah EL Grupo Junior Select 02:25:47 +00:0018 USA19961003 

196 LUCAS, Tommy Flagstaff Selection 02:25:47 +00:0019 USA19970603 J

142 RIVARD, Christophe Espoirs  Quilicot TRJ Téléc 02:25:47 +00:0020 CAN19960823 

85 HAVOT, Sébastien France 02:25:47 +00:0021 FRA19960815 

241 GRANIGAN, Noah Race CF 02:25:47 +00:0022 USA19960118 

95 SCHULTZ, Jesper Danemark 02:25:47 +00:0023 DEN19960227 

72 CHOKRI, El Mehdi Maroc 02:25:47 +00:0024 MAR19970123 J

81 BOUHANNI, Rayane France 02:25:47 +00:0025 6FRA19960224 3

266 COTE, Derek MID-Atlantic Development 02:25:47 +00:0026 USA19960517 

253 KOZLOWSKI, Teddy GS Cyclelife 02:25:47 +00:0027 USA19960613 

163 O'DONNELL, Trevor Ontario 02:25:47 +00:0028 CAN19960705 

124 CÔTÉ, Charles André Cycle-Kaycan-RDS 02:25:47 +00:0029 CAN19970430 J

184 STOTHARD, Trevor Cycling BC 02:25:47 +00:0030 CAN19960225 

161 MASON, Cameron Ontario 02:25:47 +00:0031 CAN19970814 J

141 DÉSILETS-JACOB, Jérémie Espoirs  Quilicot TRJ Téléc 02:25:47 +00:0032 CAN19960825 

51 SERECH CHAN, Oscar Emilio Guatemala 02:25:47 +00:0033 GUA19960710 

293 CHANCE, Maxx Hincapie Sportswear Develo 02:25:47 +00:0034 USA19960430 

74 EL KOURAJI, Mohcine Maroc 02:25:47 +00:0035 MAR19971201 J

134 DAVIDSON, Stephan Vélo Mauricie 02:25:47 +00:0036 CAN19971011 J

114 ROY, Charles IAMGOLD-Specialized 02:25:47 +00:0037 CAN19970206 J

272 LYDICK, Fletcher Southeasten Regional 02:25:47 +00:0038 USA19961113 

Juge:Commissaire chef:

02:54:56Temps hors délai

Page 1 sur 4Résultats: Gabriel Tremblay, émis le: vendredi, 25 juillet 2014    21:06

Adrien Lévesque Serge Fortin

Nombre partants 145 Nombre hors délai Nombre abandons 51



Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff.

Classement Individuel Étape/ 

Stage Individual Classification

Route Val-d'Or - Amos

5

Licence  Pts Bon.

Étape:

2014
111,6 Km 45,93 Km/Hre

13 D'ANJOU, Jean-Simon Canada 02:25:47 +00:0039 CAN19960319 

281 MCSHANE, Ian Northstar Development 02:25:47 +00:0040 USA19970617 J

263 LANE, Chaz MID-Atlantic Development 02:25:47 +00:0041 USA19961111 

45 TEJADA CANACUE, Harold Colombie 02:25:47 +00:0042 COL19970427 J

256 KROPF, Joshua GS Cyclelife 02:25:47 +00:0043 CAN19960808 

162 RICCI, Christian Ontario 02:25:47 +00:0044 CAN19960611 

41 CARDONA HURTADO, Davi Colombie 02:25:47 +00:0045 COL19970915 J

264  LYONS, Zach MID-Atlantic Development 02:25:47 +00:0046 USA19970106 J

42 GAITAN ALARCON, Juan Pa Colombie 02:25:47 +00:0047 COL19960212 

16 GEE, Derek Canada 02:25:47 +00:0048 6CAN19970803 J 3

121 BARRIAULT, Nicolas André Cycle-Kaycan-RDS 02:25:47 +00:0049 CAN19960714 

15 SOUCY, Jean-François Canada 02:25:47 +00:0050 CAN19970905 J

296 EAST, Evan Hincapie Sportswear Develo 02:25:47 +00:0051 USA19970205 J

193 DUNCAN, Ben Flagstaff Selection 02:25:47 +00:0052 USA19961031 

91 GREGAARD WILSLY, Jonas Danemark 02:25:47 +00:0053 DEN19960730 

11 WALSH, Edward Canada 02:25:47 +00:0054 CAN19961122 

106 BOURASSA, Victor Québec 02:25:47 +00:0055 CAN19960704 

135 BOURGUIGNON, Patrick Vélo Mauricie 02:25:47 +00:0056 CAN19971008 J

103 PERIGNY, Samuel Québec 02:25:47 +00:0057 CAN19960725 

182 TAYLOR, Joel Cycling BC 02:25:47 +00:0058 CAN19970422 J

92 NORSGAARD JORGENSEN, Danemark 02:25:47 +00:0059 2DEN19970505 J 1

23 MOSTOV, Zeke États-Unis 02:25:47 +00:0060 USA19960730 

94 HYLDGAARD JEPPESEN, A Danemark 02:25:47 +00:0061 4DEN19960721 2

202 DUNCAN, Keenan EL Grupo Junior Select 02:25:47 +00:0062 USA19961031 

125 DALLAIRE, Louis André Cycle-Kaycan-RDS 02:25:47 +00:0063 CAN19960422 

126 DUBUC, Etienne André Cycle-Kaycan-RDS 02:25:47 +00:0064 CAN19960212 

115 TOPPINGS, Connor IAMGOLD-Specialized 02:25:47 +00:0065 CAN19960211 

144 LESSARD, Alex Espoirs  Quilicot TRJ Téléc 02:26:22 +00:3566 CAN19960821 

22 BARTA, William États-Unis 02:26:24 +00:3767 USA19960104 

181 PICKELL, Jackson Cycling BC 02:26:24 +00:3768 CAN19961108 

21 COSTA, Adrien États-Unis 02:26:24 +00:3769 USA19970819 J

165 CORMIER, Alex Ontario 02:26:29 +00:4270 CAN19970722 J

73 LAANAYA, El Mahdi Maroc 02:26:38 +00:5171 MAR19960513 

221 CARRATALA JORDA, Franci Team Novo Nordisk 02:26:38 +00:5172 ESP19970602 J

271 SIMMONS, Connor Southeasten Regional 02:26:38 +00:5173 USA19960131 

65  CUERVO MONTEMAYOR, Mexique 02:26:38 +00:5174 MEX19960509 

275 HANKES, Riley Southeasten Regional 02:26:46 +00:5975 USA19970720 J

295 HALEY, Gavin Hincapie Sportswear Develo 02:26:48 +01:0176 USA19970328 J

Juge:Commissaire chef:

02:54:56Temps hors délai
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Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff.

Classement Individuel Étape/ 

Stage Individual Classification

Route Val-d'Or - Amos

5

Licence  Pts Bon.

Étape:

2014
111,6 Km 45,93 Km/Hre

35 KOYAMA, Takahiro Japon 02:26:51 +01:0477 JPN19961128 

283 REVARD, Thomas Northstar Development 02:26:53 +01:0678 USA19971020 J

246 WILLSEY, Cooper Race CF 02:26:53 +01:0679 USA19970418 J

36 MIZUTANI, Kakeru Japon 02:26:55 +01:0880 JPN19970202 J

285 GAINES, Michael Northstar Development 02:26:59 +01:1281 USA19960318 

235 NYSTROM, Anders ISCorp Cycling Team 02:27:04 +01:1782 USA19960703 

276 HUGHES, Will Southeasten Regional 02:27:04 +01:1783 USA19970727 J

286 FUROIS, Ethan Northstar Development 02:27:09 +01:2284 USA19960427 

153 MARANDO, Anthony CCB-Ultime Vélo-TREK 02:27:09 +01:2285 CAN19960903 

192 DUQUETTE, David Flagstaff Selection 02:27:15 +01:2886 USA19960809 

212 BOYDSTUN, Bryan Arizona Select 02:27:15 +01:2887 USA19961009 

33 KUSABA, Keigo Japon 02:27:20 +01:3388 JPN19960908 

24 BINATENA, Diego États-Unis 02:27:24 +01:3789 USA19960506 

244 VALENCIA, Matthew Race CF 02:27:24 +01:3790 USA19960309 

105 LAFERRIERE, Hubert Québec 02:27:24 +01:3791 CAN19970119 J

131 COSSETTE, Arnaud Vélo Mauricie 02:27:24 +01:3792 CAN19971020 J

195 GRIFFIN, Justin Flagstaff Selection 02:27:27 +01:4093 USA19960104 

245 OWENS, Matthew Race CF 02:27:31 +01:4494 USA19960718 

143 ROUSSEL, Guillaume Espoirs  Quilicot TRJ Téléc 02:27:31 +01:4495 CAN19960529 

146 SANTERRE, Pierre-Olivier Espoirs  Quilicot TRJ Téléc 02:27:31 +01:4496 CAN19971004 J

152 GIRARD, Vincent CCB-Ultime Vélo-TREK 02:27:35 +01:4897 CAN19970516 J

292 RAINVILLE, Richard Hincapie Sportswear Develo 02:27:47 +02:0098 USA19960627 

252 BROWNE, Tanner GS Cyclelife 02:27:53 +02:0699 USA19970826 J

233 HAUPT, Ian ISCorp Cycling Team 02:28:13 +02:26100 USA19960328 

12 CÔTÉ, Pier-André Canada 02:28:13 +02:26101 CAN19970424 J

54 CARRANZA URIZAR, Angel Guatemala 02:28:13 +02:26102 GUA19960331 

151 PÉLOQUIN, Olivier CCB-Ultime Vélo-TREK 02:28:13 +02:26103 CAN19960904 

102 AUCLAIR, Raphael Québec 02:28:13 +02:26104 CAN19970302 J

194 SANTA CRUZ, Christian Flagstaff Selection 02:28:34 +02:47105 USA19960620 

185 DUSO, Max Cycling BC 02:28:36 +02:49106 CAN19970101 J

186 BURTNIK, Mason Cycling BC 02:28:36 +02:49107 CAN19970403 J

123 CÔTÉ, Antoine André Cycle-Kaycan-RDS 02:28:42 +02:55108 CAN19970430 J

111 BRETON, Antoine IAMGOLD-Specialized 02:28:56 +03:09109 CAN19960626 

164 WHITMAN, Liam Ontario 02:29:06 +03:19110 CAN19970917 J

133 PERRON, Marc-André Vélo Mauricie 02:29:10 +03:23111 CAN19970903 J

26 HOOVER, Gavin États-Unis 02:29:15 +03:28112 USA19970712 J

122 BOUCHARD, Antoine André Cycle-Kaycan-RDS 02:29:19 +03:32113 CAN19970426 J

274 HASZ, Benjamin Southeasten Regional 02:29:21 +03:34114 USA19960105 

Juge:Commissaire chef:

02:54:56Temps hors délai
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Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff.

Classement Individuel Étape/ 

Stage Individual Classification

Route Val-d'Or - Amos

5

Licence  Pts Bon.

Étape:

2014
111,6 Km 45,93 Km/Hre

166 GRAHAM, Ross Ontario 02:29:21 +03:34115 CAN19970812 J

231 DUNN, Liam ISCorp Cycling Team 02:29:21 +03:34116 USA19970307 J

31 TOMIO, Daichi Japon 02:29:23 +03:36117 JPN19970122 J

261 LEHMAN, Daniel MID-Atlantic Development 02:29:40 +03:53118 USA19961205 

101 GERVAIS, Laurent Québec 02:29:50 +04:03119 CAN19971103 J

96 BAK KLARIS, Magnus Danemark 02:30:00 +04:13120 2DEN19960123 1

116 KING, Dustin IAMGOLD-Specialized 02:30:10 +04:23121 CAN19970711 J

215 VIRTUE, Spencer Arizona Select 02:30:31 +04:44122 CAN19970715 J

63 MARTINEZ FERNANDEZ, P Mexique 02:30:52 +05:05123 MEX19970702 J

282 PORTER, Alec Northstar Development 02:30:52 +05:05124 USA19970216 J

44 GUZMAN MEDINA, Alejandr Colombie 02:31:10 +05:23125 COL19970927 J

76 RABIHI, Ilyass Maroc 02:31:11 +05:24126 MAR19960411 

223 GONZALEZ AGUILERA, Jua Team Novo Nordisk 02:31:13 +05:26127 ESP19970526 J

284 GAINES, Brian Northstar Development 02:31:40 +05:53128 USA19960318 

213 GRAY, Mitchell Arizona Select 02:32:42 +06:55129 USA19960912 

236 ROTH, Garrett ISCorp Cycling Team 02:32:56 +07:09130 USA19960709 

104 ROY, Mathieu Québec 02:33:15 +07:28131 CAN19970425 J

201 BOYD, Logan EL Grupo Junior Select 02:33:39 +07:52132 USA19961106 

206 ROMBOLD, Cooper EL Grupo Junior Select 02:48:19 +22:32133 USA19971213 J

232 FRITZINGER, Jedidiah ISCorp Cycling Team 02:48:38 +22:51134 USA19971110 J

183 DICKIE, Cordell Cycling BC 02:48:39 +22:52135 CAN19970619 J

214 YAKUSHEVICH, Daniel Arizona Select 02:51:08 +25:21136 USA19961125 

211 WILKEY, Davis Arizona Select 02:51:12 +25:25137 USA19960908 

34 MAGOSAKI, Daiki Japon 02:51:35 +25:48138 JPN19960718 

136 SIMARD, Alexandre Vélo Mauricie 02:51:53 +26:06139 CAN19960909 

154 MIREAULT, Philippe CCB-Ultime Vélo-TREK 03:04:18 +38:31140 CAN19970109 J HD

52 GODOY OCHOA, Luis Rodrig Guatemala Abandon141 GUA19960623 

155 DUMONT, Sébastien CCB-Ultime Vélo-TREK Abandon142 CAN19960113 

234 NEHR, Zachary ISCorp Cycling Team Abandon143 USA19960731 

251 BRENNAN, Keane GS Cyclelife Abandon144 USA19960126 

265 ALVAREZ, Adam MID-Atlantic Development Abandon145 USA19971008 J

222 ALEXANDER, Gavin Team Novo Nordisk DNS146 GBR19960606 

62 VILLALOBOS HERNANDEZ Mexique DNS147 MEX19961120 

145 DELAGE, Marc-Alexandre Espoirs  Quilicot TRJ Téléc DNS148 CAN19970503 J

225 VORWERK, Nicholas Team Novo Nordisk DNS149 USA19970219 J

Juge:Commissaire chef:

02:54:56Temps hors délai
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Adrien Lévesque Serge Fortin

Nombre partants 145 Nombre hors délai Nombre abandons 51



Classement Général Sprints/ 

General Sprints Classification

Nom/Name Équipe/Team 1 2 Ar 1 2 TotalDosRg Ar

Stage 1 St. 3 St. 4

ArAr

Stage 2 Stage 5

Ar1 2

Stage 6

Ar1 2

Stage 7

Ar1 2

2014

CARPENTIER, Adrien France 588 20821 2010

TOUZE, Damien France 544 30842 812

NORSGAARD JORGENSE
N, Mathias

Danemark 6 4430 2923 6

BARTA, William États-Unis 2 4024224 2 12

BAK KLARIS, Magnus Danemark 2 408965 224 4

BOUHANNI, Rayane France 396816 30 3

VALOGNES, Quentin Team Novo Nordisk 3662267 30

AMINE GALDOUNE, Ahme
d

Maroc 3216758 16

HAVOT, Sébastien France 4 2420859

GOGUEN, Peter Race CF 2424210 24

CANAVERAL VARGAS, Jo
hnatan

Colombie 24244311

STONE, Clayton Flagstaff Selection 22419112 216

DUQUETTE, David Flagstaff Selection 201619213 4

DANES, Léo France 208614 20

CÔTÉ, Pier-André Canada 18121215 6

COSTA, Adrien États-Unis 152116 15

LARSEN, Niklas Danemark 2 139317 65

LOMBARDO, David Hincapie Sportswear Development 12229118 8 2

BOERSMA, Willem Canada 121419 12

VALENCIA, Matthew Race CF 121224420

MOSTOV, Zeke États-Unis 102321 10

MAITRE, Florian France 108322 10

KOYAMA, Takahiro Japon 10103523

GERVAIS, Laurent Québec 101010124

HYLDGAARD JEPPESEN, 
Andreas

Danemark 4 89425 4

BINATENA, Diego États-Unis 82426 8

GEE, Derek Canada 71627 61

GRANIGAN, Noah Race CF 6 624128

RABIHI, Ilyass Maroc 6 67629

MEADVANCORT, Jonah EL Grupo Junior Select 620530 6
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Classement Général Sprints/ 

General Sprints Classification

Nom/Name Équipe/Team 1 2 Ar 1 2 TotalDosRg Ar

Stage 1 St. 3 St. 4

ArAr

Stage 2 Stage 5

Ar1 2

Stage 6

Ar1 2

Stage 7

Ar1 2

2014

KUSABA, Keigo Japon 663331

GREGAARD WILSLY, Jona
s

Danemark 4 49132

VINCENT, Austin États-Unis 442533

LARA CARBAJAL, Francisc
o

Mexique 46134 4

ZAHIRI, Abderrahim Maroc 47135 4

AUCLAIR, Raphael Québec 210236 2
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Classement Général Montagne/ 

General Hill Classification

Nom/Name Équipe/Team 1 2 3 4 5 TotalDosRg 6 7 8

2014 Stage 1 Stage 5 Stage 6 St 7St 2

ZAHIRI, Abderrahim Maroc 3 5 5 5 235711

CHOKRI, El Mehdi Maroc 2 3 3 3 132722

AUCLAIR, Raphael Québec 5 51023

AMINE GALDOUNE, Ahmed Maroc 2 53754

TEJADA CANACUE, Harold 
Alfonso

Colombie 2 2455

CANAVERAL VARGAS, Joh
natan

Colombie 2 2436
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Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff.

Classement par Équipe/ 

Team Result

5Étape/Stage:2014

France 07:17:21 00:00:001

Maroc 07:17:21 00:00:002

Flagstaff Selection 07:17:21 00:00:003

Danemark 07:17:21 00:00:004

Canada 07:17:21 00:00:005

EL Grupo Junior Select 07:17:21 00:00:006

Hincapie Sportswear Development 07:17:21 00:00:007

Colombie 07:17:21 00:00:008

Ontario 07:17:21 00:00:009

MID-Atlantic Development Foundation 07:17:21 00:00:0010

André Cycle-Kaycan-RDS 07:17:21 00:00:0011

Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 07:17:56 00:00:3512

États-Unis 07:17:58 00:00:3713

Cycling BC 07:17:58 00:00:3714

Race CF 07:18:27 00:01:0615

Vélo Mauricie 07:18:58 00:01:3716

Québec 07:18:58 00:01:3717

Southeasten Regional 07:19:11 00:01:5018

GS Cyclelife 07:19:27 00:02:0619

Japon 07:19:33 00:02:1220

Northstar Development 07:19:39 00:02:1821

IAMGOLD-Specialized 07:20:30 00:03:0922

CCB-Ultime Vélo-TREK 07:22:57 00:05:3623

Mexique 07:23:17 00:05:5624

Team Novo Nordisk 07:23:38 00:06:1725

ISCorp Cycling Team 07:24:38 00:07:1726

Arizona Select 07:30:28 00:13:0727

Juge:Commissaire chef:
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Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff

Classement Général Individuel 

/General Individual Classification

5 étapes/stagesAprès/After

Licence

2014

81 BOUHANNI, Rayane France 08:50:07 ----   1 FRA19960224 

23 MOSTOV, Zeke États-Unis 08:50:15 +0:00:082 USA19960730 

92 NORSGAARD JORGENSEN, Danemark 08:50:21 +0:00:143 DEN19970505 J

22 BARTA, William États-Unis 08:50:23 +0:00:164 USA19960104 

93 LARSEN, Niklas Danemark 08:50:32 +0:00:255 DEN19970322 J

21 COSTA, Adrien États-Unis 08:50:36 +0:00:296 USA19970819 J

16 GEE, Derek Canada 08:50:37 +0:00:307 CAN19970803 J

291 LOMBARDO, David Hincapie Sportswear Development 08:50:38 +0:00:318 USA19960322 

85 HAVOT, Sébastien France 08:50:40 +0:00:339 FRA19960815 

84 TOUZE, Damien France 08:50:43 +0:00:3610 FRA19960707 

91 GREGAARD WILSLY, Jonas Danemark 08:50:50 +0:00:4311 DEN19960730 

94 HYLDGAARD JEPPESEN, A Danemark 08:50:51 +0:00:4412 DEN19960721 

11 WALSH, Edward Canada 08:50:52 +0:00:4513 CAN19961122 

241 GRANIGAN, Noah Race CF 08:50:55 +0:00:4814 USA19960118 

281 MCSHANE, Ian Northstar Development 08:50:56 +0:00:4915 USA19970617 J

242 GOGUEN, Peter Race CF 08:50:59 +0:00:5216 USA19960813 

86 DANES, Léo France 08:51:01 +0:00:5417 FRA19961209 

45 TEJADA CANACUE, Harold Colombie 08:51:02 +0:00:5518 COL19970427 J

25 VINCENT, Austin États-Unis 08:51:05 +0:00:5819 USA19960913 

83 MAITRE, Florian France 08:51:07 +0:01:0020 FRA19960903 

226 VALOGNES, Quentin Team Novo Nordisk 08:51:09 +0:01:0221 FRA19960619 

95 SCHULTZ, Jesper Danemark 08:51:17 +0:01:1022 DEN19960227 

296 EAST, Evan Hincapie Sportswear Development 08:51:24 +0:01:1723 USA19970205 J

13 D'ANJOU, Jean-Simon Canada 08:51:25 +0:01:1824 CAN19960319 

203 EDDIS-FINBOW, Lance EL Grupo Junior Select 08:51:26 +0:01:1925 USA19960115 

41 CARDONA HURTADO, Davi Colombie 08:51:27 +0:01:2026 COL19970915 J

32 MATSUMOTO, Yusuke Japon 08:51:30 +0:01:2327 JPN19960210 

191 STONE, Clayton Flagstaff Selection 08:51:31 +0:01:2428 USA19970806 J

193 DUNCAN, Ben Flagstaff Selection 08:51:34 +0:01:2729 USA19961031 

42 GAITAN ALARCON, Juan Pa Colombie 08:51:34 +0:01:2730 COL19960212 

14 BOERSMA, Willem Canada 08:51:35 +0:01:2831 CAN19970112 J

61 LARA CARBAJAL, Francisco Mexique 08:51:37 +0:01:3032 MEX19960611 

126 DUBUC, Etienne André Cycle-Kaycan-RDS 08:51:37 +0:01:3033 CAN19960212 

205 MEADVANCORT, Jonah EL Grupo Junior Select 08:51:41 +0:01:3434 USA19961003 

71 ZAHIRI, Abderrahim Maroc 08:51:41 +0:01:3435 MAR19960101 

293 CHANCE, Maxx Hincapie Sportswear Development 08:51:45 +0:01:3836 USA19960430 

184 STOTHARD, Trevor Cycling BC 08:51:48 +0:01:4137 CAN19960225 

72 CHOKRI, El Mehdi Maroc 08:51:48 +0:01:4138 MAR19970123 J

82 CARPENTIER, Adrien France 08:51:50 +0:01:4339 FRA19960318 

106 BOURASSA, Victor Québec 08:51:58 +0:01:5140 CAN19960704 

74 EL KOURAJI, Mohcine Maroc 08:51:59 +0:01:5241 MAR19971201 J
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Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff

Classement Général Individuel 

/General Individual Classification

5 étapes/stagesAprès/After

Licence

2014

272 LYDICK, Fletcher Southeasten Regional 08:52:03 +0:01:5642 USA19961113 

24 BINATENA, Diego États-Unis 08:52:07 +0:02:0043 USA19960506 

192 DUQUETTE, David Flagstaff Selection 08:52:10 +0:02:0344 USA19960809 

35 KOYAMA, Takahiro Japon 08:52:15 +0:02:0845 JPN19961128 

181 PICKELL, Jackson Cycling BC 08:52:25 +0:02:1846 CAN19961108 

124 CÔTÉ, Charles André Cycle-Kaycan-RDS 08:52:27 +0:02:2047 CAN19970430 J

75 AMINE GALDOUNE, Ahmed Maroc 08:52:28 +0:02:2148 MAR19960531 

33 KUSABA, Keigo Japon 08:52:33 +0:02:2649 JPN19960908 

12 CÔTÉ, Pier-André Canada 08:52:37 +0:02:3050 CAN19970424 J

263 LANE, Chaz MID-Atlantic Development Found 08:52:42 +0:02:3551 USA19961111 

142 RIVARD, Christophe Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 08:52:46 +0:02:3952 CAN19960823 

275 HANKES, Riley Southeasten Regional 08:52:50 +0:02:4353 USA19970720 J

51 SERECH CHAN, Oscar Emilio Guatemala 08:52:50 +0:02:4354 GUA19960710 

144 LESSARD, Alex Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 08:52:55 +0:02:4855 CAN19960821 

295 HALEY, Gavin Hincapie Sportswear Development 08:53:02 +0:02:5556 USA19970328 J

202 DUNCAN, Keenan EL Grupo Junior Select 08:53:04 +0:02:5757 USA19961031 

73 LAANAYA, El Mahdi Maroc 08:53:12 +0:03:0558 MAR19960513 

143 ROUSSEL, Guillaume Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 08:53:12 +0:03:0559 CAN19960529 

292 RAINVILLE, Richard Hincapie Sportswear Development 08:53:24 +0:03:1760 USA19960627 

114 ROY, Charles IAMGOLD-Specialized 08:53:33 +0:03:2661 CAN19970206 J

102 AUCLAIR, Raphael Québec 08:53:51 +0:03:4462 CAN19970302 J

196 LUCAS, Tommy Flagstaff Selection 08:54:01 +0:03:5463 USA19970603 J

195 GRIFFIN, Justin Flagstaff Selection 08:54:09 +0:04:0264 USA19960104 

96 BAK KLARIS, Magnus Danemark 08:54:22 +0:04:1565 DEN19960123 

26 HOOVER, Gavin États-Unis 08:54:32 +0:04:2566 USA19970712 J

54 CARRANZA URIZAR, Angel Guatemala 08:54:40 +0:04:3367 GUA19960331 

161 MASON, Cameron Ontario 08:54:45 +0:04:3868 CAN19970814 J

194 SANTA CRUZ, Christian Flagstaff Selection 08:54:50 +0:04:4369 USA19960620 

101 GERVAIS, Laurent Québec 08:55:06 +0:04:5970 CAN19971103 J

141 DÉSILETS-JACOB, Jérémie Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 08:55:09 +0:05:0271 CAN19960825 

43 CANAVERAL VARGAS, Joh Colombie 08:55:22 +0:05:1572 COL19961102 

162 RICCI, Christian Ontario 08:55:24 +0:05:1773 CAN19960611 

221 CARRATALA JORDA, Franci Team Novo Nordisk 08:55:56 +0:05:4974 ESP19970602 J

123 CÔTÉ, Antoine André Cycle-Kaycan-RDS 08:56:14 +0:06:0775 CAN19970430 J

266 COTE, Derek MID-Atlantic Development Found 08:56:18 +0:06:1176 USA19960517 

235 NYSTROM, Anders ISCorp Cycling Team 08:57:12 +0:07:0577 USA19960703 

121 BARRIAULT, Nicolas André Cycle-Kaycan-RDS 08:57:24 +0:07:1778 CAN19960714 

282 PORTER, Alec Northstar Development 08:57:24 +0:07:1779 USA19970216 J

115 TOPPINGS, Connor IAMGOLD-Specialized 08:57:51 +0:07:4480 CAN19960211 

76 RABIHI, Ilyass Maroc 08:58:08 +0:08:0181 MAR19960411 

244 VALENCIA, Matthew Race CF 08:58:38 +0:08:3182 USA19960309 
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Dossard Nom/Name Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff

Classement Général Individuel 

/General Individual Classification

5 étapes/stagesAprès/After
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2014

65  CUERVO MONTEMAYOR, Mexique 08:58:49 +0:08:4283 MEX19960509 

182 TAYLOR, Joel Cycling BC 08:58:52 +0:08:4584 CAN19970422 J

15 SOUCY, Jean-François Canada 08:59:36 +0:09:2985 CAN19970905 J

256 KROPF, Joshua GS Cyclelife 08:59:46 +0:09:3986 CAN19960808 

103 PERIGNY, Samuel Québec 08:59:55 +0:09:4887 CAN19960725 

283 REVARD, Thomas Northstar Development 09:00:40 +0:10:3388 USA19971020 J

165 CORMIER, Alex Ontario 09:00:42 +0:10:3589 CAN19970722 J

36 MIZUTANI, Kakeru Japon 09:01:11 +0:11:0490 JPN19970202 J

285 GAINES, Michael Northstar Development 09:01:36 +0:11:2991 USA19960318 

286 FUROIS, Ethan Northstar Development 09:01:46 +0:11:3992 USA19960427 

233 HAUPT, Ian ISCorp Cycling Team 09:01:47 +0:11:4093 USA19960328 

271 SIMMONS, Connor Southeasten Regional 09:01:51 +0:11:4494 USA19960131 

245 OWENS, Matthew Race CF 09:03:01 +0:12:5495 USA19960718 

212 BOYDSTUN, Bryan Arizona Select 09:03:52 +0:13:4596 USA19961009 

246 WILLSEY, Cooper Race CF 09:05:24 +0:15:1797 USA19970418 J

201 BOYD, Logan EL Grupo Junior Select 09:06:18 +0:16:1198 USA19961106 

105 LAFERRIERE, Hubert Québec 09:06:48 +0:16:4199 CAN19970119 J

264  LYONS, Zach MID-Atlantic Development Found 09:08:13 +0:18:06100 USA19970106 J

125 DALLAIRE, Louis André Cycle-Kaycan-RDS 09:08:28 +0:18:21101 CAN19960422 

153 MARANDO, Anthony CCB-Ultime Vélo-TREK 09:09:05 +0:18:58102 CAN19960903 

134 DAVIDSON, Stephan Vélo Mauricie 09:09:55 +0:19:48103 CAN19971011 J

131 COSSETTE, Arnaud Vélo Mauricie 09:10:02 +0:19:55104 CAN19971020 J

252 BROWNE, Tanner GS Cyclelife 09:10:14 +0:20:07105 USA19970826 J

31 TOMIO, Daichi Japon 09:10:31 +0:20:24106 JPN19970122 J

133 PERRON, Marc-André Vélo Mauricie 09:11:07 +0:21:00107 CAN19970903 J

63 MARTINEZ FERNANDEZ, P Mexique 09:11:22 +0:21:15108 MEX19970702 J

163 O'DONNELL, Trevor Ontario 09:11:29 +0:21:22109 CAN19960705 

104 ROY, Mathieu Québec 09:11:56 +0:21:49110 CAN19970425 J

213 GRAY, Mitchell Arizona Select 09:13:42 +0:23:35111 USA19960912 

185 DUSO, Max Cycling BC 09:14:06 +0:23:59112 CAN19970101 J

261 LEHMAN, Daniel MID-Atlantic Development Found 09:14:30 +0:24:23113 USA19961205 

236 ROTH, Garrett ISCorp Cycling Team 09:15:13 +0:25:06114 USA19960709 

215 VIRTUE, Spencer Arizona Select 09:15:16 +0:25:09115 CAN19970715 J

166 GRAHAM, Ross Ontario 09:15:51 +0:25:44116 CAN19970812 J

253 KOZLOWSKI, Teddy GS Cyclelife 09:16:11 +0:26:04117 USA19960613 

231 DUNN, Liam ISCorp Cycling Team 09:16:15 +0:26:08118 USA19970307 J

34 MAGOSAKI, Daiki Japon 09:17:02 +0:26:55119 JPN19960718 

274 HASZ, Benjamin Southeasten Regional 09:23:52 +0:33:45120 USA19960105 

146 SANTERRE, Pierre-Olivier Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 09:24:19 +0:34:12121 CAN19971004 J

152 GIRARD, Vincent CCB-Ultime Vélo-TREK 09:25:30 +0:35:23122 CAN19970516 J

136 SIMARD, Alexandre Vélo Mauricie 09:25:53 +0:35:46123 CAN19960909 
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186 BURTNIK, Mason Cycling BC 09:27:46 +0:37:39124 CAN19970403 J

122 BOUCHARD, Antoine André Cycle-Kaycan-RDS 09:27:55 +0:37:48125 CAN19970426 J

111 BRETON, Antoine IAMGOLD-Specialized 09:30:04 +0:39:57126 CAN19960626 

44 GUZMAN MEDINA, Alejandr Colombie 09:30:05 +0:39:58127 COL19970927 J

276 HUGHES, Will Southeasten Regional 09:31:11 +0:41:04128 USA19970727 J

116 KING, Dustin IAMGOLD-Specialized 09:32:28 +0:42:21129 CAN19970711 J

223 GONZALEZ AGUILERA, Jua Team Novo Nordisk 09:33:04 +0:42:57130 ESP19970526 J

214 YAKUSHEVICH, Daniel Arizona Select 09:33:17 +0:43:10131 USA19961125 

211 WILKEY, Davis Arizona Select 09:34:05 +0:43:58132 USA19960908 

183 DICKIE, Cordell Cycling BC 09:36:33 +0:46:26133 CAN19970619 J

164 WHITMAN, Liam Ontario 09:38:02 +0:47:55134 CAN19970917 J

135 BOURGUIGNON, Patrick Vélo Mauricie 09:38:07 +0:48:00135 CAN19971008 J

206 ROMBOLD, Cooper EL Grupo Junior Select 09:38:24 +0:48:17136 USA19971213 J

151 PÉLOQUIN, Olivier CCB-Ultime Vélo-TREK 09:38:45 +0:48:38137 CAN19960904 

284 GAINES, Brian Northstar Development 09:40:39 +0:50:32138 USA19960318 

232 FRITZINGER, Jedidiah ISCorp Cycling Team 09:48:46 +0:58:39139 USA19971110 J
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Équipe/TeamRang Temps/Time Écart/Diff

Classement général par Équipe/ 

General Team Classification

5Après l'étape/After stage:2014

États-Unis 00:00:001 26:30:45

Danemark 00:00:372 26:31:22

Canada 00:00:583 26:31:43

France 00:01:084 26:31:53

Hincapie Sportswear Development 00:02:115 26:32:56

Flagstaff Selection 00:02:486 26:33:33

Colombie 00:03:137 26:33:58

EL Grupo Junior Select 00:04:208 26:35:05

Maroc 00:04:439 26:35:28

Japon 00:04:5210 26:35:37

Québec 00:04:5311 26:35:38

Espoirs  Quilicot TRJ Télécom 00:05:3912 26:36:24

Race CF 00:05:4513 26:36:30

André Cycle-Kaycan-RDS 00:05:5914 26:36:44

Northstar Development 00:06:4815 26:37:33

Southeasten Regional 00:08:2016 26:39:05

MID-Atlantic Development Foundation 00:10:2317 26:41:08

Cycling BC 00:11:5518 26:42:40

Mexique 00:17:0119 26:47:46

IAMGOLD-Specialized 00:19:2220 26:50:07

Ontario 00:28:2221 26:59:07

Team Novo Nordisk 00:28:2222 26:59:07

Vélo Mauricie 00:30:1123 27:00:56

ISCorp Cycling Team 00:33:1824 27:04:03

Arizona Select 00:45:3025 27:16:15

GS Cyclelife 00:47:3126 27:18:16

CCB-Ultime Vélo-TREK 00:57:1827 27:28:03
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Équipe/TeamPosition

Ordre départ des voitures étape / 

Team car order stage   
6

France1

États-Unis2

Danemark3

Canada4

Hincapie Sportswear Development5

Race CF6

Northstar Development7

Colombie8

Team Novo Nordisk9

EL Grupo Junior Select10

Japon11

Flagstaff Selection12

Mexique13

André Cycle-Kaycan-RDS14

Maroc15

Cycling BC16

Québec17

Southeasten Regional18

MID-Atlantic Development Foundation19

Espoirs  Quilicot TRJ Télécom20

Guatemala21

IAMGOLD-Specialized22

Ontario23

ISCorp Cycling Team24

GS Cyclelife25

Arizona Select26

CCB-Ultime Vélo-TREK27

Vélo Mauricie28
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